
ZARZĄDZENIE NR 23/2011 
 

PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 
 

z dnia 7 lutego 2011 roku 
 
 

w sprawie powierzenia Zastępcy Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego  
Panu Grzegorzowi Zaniowi  prowadzenia spraw gminy. 
 
 Na podstawie art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568,  
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172,  
poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz.1337, z 2007 r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 
1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, 
Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113) zarządzam, co następuje: 
 
  § 1. Powierzam Panu Grzegorzowi Zaniowi – Zastępcy Prezydenta 

Miasta Tomaszowa Mazowieckiego prowadzenie w moim imieniu spraw gminy  

w zakresie wykonywania praw i obowiązków wspólnika w Spółkach, których 

udziałowcem jest Gmina Miasto Tomaszów Mazowiecki. 

 

  § 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Panu Grzegorzowi Zaniowi – 

Zastępcy Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego. 

   

  § 3. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem wydania. 

 

 


